



پروفیل گالوانیزه

قیمت پروفیل گالوانیزه به همراه ویژگی های این محصول در وبسایت مجموعه آهن ملت به صورت روزانه به روز رسانی می شود. پروفیل و قوطی های گالوانیزه به صورت ویژه توسط کارخانجات تولید و به روزرسانی می شود. شما کاربران گرامی توانید جهت دریافت قیمت دقیق و استعلام موجود پروفیل گالوانیزه با بخش فروش مجموعه آهن ملت در تماس باشید. کارشناسان فروش آهن ملت آماده ارائه خدمات به شما کاربران گرامی می باشند.

قیمت روز پروفیل گالوانیزه

با توجه به نوسانات روز نرخ ارز و تورم، قیمت انواع محصولات فولادی از این عوامل تاثیر میپذیرد. بنابراین، به منظور تعیین بودجه و بهینه سازی هزینه های پروژه، پیشنهاد می شود اقدام به استعلام قیمت پروفیل گالوانیزه نمایید. قیمت توسط کارخانه های تولید کننده هر روز به مراکز پخش و فروش اعلام شده و کاربران می توانند به صورت تلفنی یا آنلاین اقدام به استعلام قیمت روز پروفیل گالوانیزه نمایند.

پیشنهاد آهن ملت در زمان خرید پروفیل گالوانیزه

پروفیل گالوانیزه در دسته بندی مهم ترین پروفیل های موجود در بازار قرار می گیرد و قیمت آن از اهمیت بالایی برخوردار است. نوسانات موجود در بازار به دلیل بروز عواملی از قبیل تورم، نرخ ارز، هزینه های کارخانه تولید کننده و ... می باشد. به منظور جلوگیری از بروز ضرر و زیان احتمالی، استعلام قیمت ضروری است. بهترین راه جهت استعلام سریع قیمت انواع پروفیل تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد. همکاران ما در بخش مشاوره و فروش آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی می باشند.

به دلیل اینکه پروفیل گالوانیزه در کارخانه های مختلف تولید میشود در نتیجه دارای قیمت های متعددی میباشد. به همین دلیل برند این محصول در تعیین قیمت آن بسیار اثرگذار است. در جدول بالا قیمت انواع پروفیل گالوانیزه آورده شده است. فروش این محصول بصورت کیلویی میباشد در نتیجه ضخامت، طول و عرض تعیین کننده قیمت آن است.

لازم به ذکر است قیمت پروفیل گالوانیزه به صورت روزانه به روز رسانی می گردد. علاوه بر مشاهده قیمت این محصول می توانید قیمت محصولات زیر را در وبسایت آهن ملت مشاهده نمایید.

قیمت پروفیل استیل

قیمت پروفیل آلومینیوم

قیمت پروفیل Z

قیمت پروفیل سبک

عوامل تاثیرگذار بر قیمت پروفیل گالوانیزه

عوامل متعددی بر قیمت پروفیل گالوانیزه تاثیرگذار هستند. به دلیل اینکه بازار فولاد به بازار های متعددی مانند بازار ارز و بازار جهانی فولاد وابسته است در نتیجه تمام این موارد بر قیمت این محصول اثرگذار است. از عواملی که بر قیمت پروفیل گالوانیزه اثرگذار است میتوان به موارد زیر اشاره کرد:





قیمت سوخت و حامل های انرژی

قیمت ارز

قیمت سنگ آهن

قیمت مواد اولیه برای تولید این محصول

کارخانه تولیدکننده

هزینه حمل و نقل

میزان عرضه و تقاضا

عوامل اقتصادی و سیاسی

نکات مهم در زمان خرید پروفیل گالوانیزه

پروفیل گالوانیزه در دو نوع سبک و سنگین تولید میشود. این محصول دارای ابعاد ، ضخامت و وزن متفاوتی میباشد که در دسته بندی های مختلف سنگین ، سبک ، کشاورزی و صنعتی تولید و عرضه میگردد. معمولا از پروفیل گالوانیزه برای تولید در و پنجره استفاده میشود. پروفیل گالوانیزه هم بصورت مربع و هم مستطیل در بازار موجود میباشد. همانطور که اشاره شد پروفیل گالوانیزه دارای کاربردهای مختلفی است برای مثال از پروفیل گالوانیزه با ضخامت 1 و 2 میلیمتر برای سقف سوله و همچنین از ضخامت های 3 میلیمتر برای ساخت ستون استفاده میشود.

بنابراین هنگام خرید پروفیل گالوانیزه باید ابعاد و همچنین نوع کاربرد آن را در نظر داشته باشید و سپس باتوجه به نوع کاربرد آن به جدول قیمتی این محصول در سایت آهن ملت مراجعه نمایید. در جداول محصول وبسایت آهن ملت ، مشخصات و ویژگی محصول از قبیل نوع، جنس، حالت و ... درج گردیده است. چنانچه نیاز به اطلاعات تکمیلی در مورد هر یک از این محصولات دارید با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

به دلیل بروز نوسانات لحظه ای، جهت دریافت قیمت دقیق با کارشناسان بخش فروش تماس حاصل نمایید.

در صورت عدم وجود محصول دلخواه خود با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

